
 
 

K I V O N A T 
 
 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

7/2021. (I. 20.) sz. határozata 
 

Ázsiós tőkeemelés a BARANYA-VÍZ Zrt.-ben 
 

A 478/2020. (XI. 3.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város 
Önkormányzat Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti 
szabályozásról szóló 30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a 
frakcióvezetőkkel és az alpolgármesterrel egyeztetve, a Fidesz-KDNP frakció támogató 
véleményének figyelembevételével, Komló Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 

1. Komló Város Önkormányzat egyetért a BARANYA-VÍZ Zrt. ázsiós 
tőkeemelésével. 
 

2. Komló Város Önkormányzatnak tudomása van arról, hogy a tőkeemelés fedezetére 
156.492.000,-Ft a 2020. évi önkormányzati maradvány terhére rendelkezésre áll. 

 
3. Komló Város Önkormányzat elrendeli, hogy a polgármester a részvény átvételére 

és az ellenérték szolgáltatásra vonatkozó előzetes nyilatkozatot aláírja az 1. sz. 
mellékletben foglalt tartalom szerint. 

 
4. Komló Város Önkormányzat elrendeli, hogy a BARANYA-VÍZ Zrt. közgyűlésén a 

zártkörű tőkeemeléshez szükséges döntéseket a polgármester a 2. sz. melléklet 
szerinti tartalommal szavazza meg.    

 
5. Komló Város Önkormányzat utasítja a jegyzőt, hogy a 2021. évi költségvetés 

tervezése során az előirányzatok szerepeltetéséről gondoskodjon. 
 
Határid ő:  2021. január 20. 
Felelős:  Polics József polgármester 

   Csollák István vezérigazgató 
 
Komló, 2021. január 20.      

 
 Polics József 

  polgármester 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

1. sz. melléklet 

Részvény átvételére és részvény ellenérték szolgáltatására vonatkozó előzetes nyilatkozat    
 
Aluírott Polics József polgármester Komló Város Önkormányzat (7300 Komló Városháztér 3.) 
képviseletében nyilatkozom, hogy a BARANYA-VÍZ Zrt. (7700 Mohács Budapesti országút 
1.) közgyűlésnek törzstőke-emelést elhatározó döntése esetén vállalom 1. db, 100 Ft névértékű 
törzsrészvény átvételét és 156.491.900 Ft összeg kifizetését akként, hogy 100 Ft a jegyzett 
tőkébe és 156.491.900 Ft a tőketartalékba kerül.  
Kötelezettséget vállalok arra, hogy a 156.492.000 Ft azaz Százötvenhatmillió-
négyszázkilencvenkettőezer forint 30 napon belül átutalásra kerül a BARANYA- Víz Zrt. 
50400096-16041628 számlájára részvényjegyzés címen. 
 
  
Komló 2021. január……………… 
 
 
 
       
 _____________________________  

Komló Város Önkormányzat 
Polics József polgármester  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

2. sz. melléklet 
A BARANYA-VÍZ Zrt. közgy űlése az ázsiós tőkeemelés elhatározása érdekében 
meghozza az ehhez szükséges alábbi döntéseket 
 
…………….Kgy határozat 
A közgyűlés úgy döntött, hogy elhatározza a társaság 15.320.000 Ft nagyságú alaptőkéjének új 
részvény zártkörű forgalomba hozatalával történő emelését. A tőkeemelés mértéke 100 Ft.  A 
tőkeemelés utáni új alaptőke (jegyzett tőke) 15.320.100 Ft. 
A tőkeemelést készpénz ellenében kell végrehajtani. 
Az alaptőke-emelés során kibocsátásra kerülő új részvény száma: a tőkeemelés során 1 db 100 
Ft névértékű törzsrészvény kerül kibocsátása ázsióval (árfolyam különbséggel) oly módon, 
hogy 100 Ft kerül a jegyezett tőkébe és 156.491.900 Ft. pedig a tőketartalékba.  
Az új részvény soroztat: 1 db. 100 Ft-os névértékű A sorozatú törzsrészvény. 
A törzsrészvényhez az alapító okiratban meghatározott jogok tartoznak 
Az 1 db. 100 Ft. névértékű A sorozatú törzsrészvény kibocsátási értéke: 100 forint, amely 
összeggel a jegyzett tőke emelkedik és 156.491.900 forint, amely tőketartalékba kerül, így 
összeessen 156.492.000 forint.  
A részvény előállítási módja: dematerializált részvény. 
A részvény átvételére (jegyzését) nyitva álló határidő: a közgyűlés napjától számított 30 nap. 
A jegyzés feltétele: részvény teljes kibocsátási értékét, azaz 156.492.000 Ft-ot a részvény 
átvételére kijelölt részvényes 30 napon belül köteles a részvénytársaság bankszámlájára 
átutalni. 
 
…………………..Kgy határozat 
A BARANYA-VÍZ Zrt közgyűlése az 1. db. 100 FT-os törzsrészvénynek átvételére Komló 
Város Önkormányzatát jelöli ki, akként, hogy 100 forinttal emelkedik a jegyzett tőke és 
156.491.900 forint tőketartalékba kerül. A kijelölés feltétele, hogy az arra jogosultak jegyzési 
elsőbbségükkel ne éljenek.  
 
 
…………………Kgy határozat 
A Komló Város Önkormányzata és társai közös tulajdonában álló 4.164.900 Ft-os részesedés 
4,165.000 Ft.-ra változik. A közös tulajdonú részvényeken belül Komló Város 
Önkormányzatának konkrét vagyoni részesedése 3.614.100 Ft-ról 3.614.200 Ft-ra módosul. 
 
……………….Kgy határozat 
A közgyűlés úgy döntött, hogy a BARANYA-Víz Zrt. alapszabályát az alaptőkeemeléssel 
összefüggésben - a részvények átvételére vonatkozó kötelezettségvállalások, illetve a 
részvényjegyzés eredményétől függően - a nyilatkozat megtételére rendelkezésre álló határidő 
lejártának, illetve a jegyzés lezárásának napján beálló hatállyal módosítja az alábbiak szerint: 
A módosítás az alapszabály III. Fejezetének 6.§ és 7 §. -t valamint IV. pontját érint. 
Az alapszabály módosítás utáni szövege: 
 
III. FEJEZET 
A TÁRSASÁG JEGYZETT TŐKÉJE, RÉSZVÉNYEK 
6. §. 
 
A társaság jegyzett tőkéje: 15.320.100.- Ft, azaz Tizenötmillió-háromszázhúszezeregyszáz 
forint. A jegyzett tőkéből a részvényesek már 15.320.000.- Ft-ot rendelkezésre bocsátottak, a 
fennmaradó 100.- Ft. névértéket és 156.491.900 Ft tőketartalékot, összesen 156.492.000 
forintot a Komló Város Önkormányzat (7300 Komló, Városház tér 3.) pénzbefizetéssel bocsátja 



 
 

a társaság rendelkezésére. A részvényes a vagyoni hozzájárulását 30 napon belül köteles a 
társaság rendelkezésére bocsátani. 
 

7. §. 
 
1. A társaság jegyzett tőkéje 153.197 db 100 Ft névértékű névre szóló, A sorozatú 

törzsrészvényből és két sorozatú (BA sorozatú 2 db, valamint BB sorozatú 2 db) 100.- 
Ft/darab névértékű, névre szóló, elsőbbségi részvényből áll. 

          
Az „A” sorozatú 153.197 db törzsrészvények tulajdonosai, illetve közös képviselői 
a következők:  
 

IV. 
Komló Város és vidéke körzetének tulajdonosai közös tulajdonú részvényeket alakítanak ki, 
azzal, hogy a közös képviselő Komló Város Önkormányzata. Komló Város Önkormányzata 
által képviselt részvények névértéke 4.165.000.- Ft, mely 41.650 db, egyenként 100.- Ft/db 
névértékű törzsrészvényből áll. 
 

A közös tulajdonú részvények tulajdoni arányának megoszlása a következő: 

 

Név A közös tulajdonú részvények  
megoszlása a tulajdonosok 
között forintban 

Alsómocsolád Község Önkormányzata 19.500.- 
Ág Község Önkormányzata 19.700.- 
Baranyajenő Község Önkormányzata 19.800.- 
Baranyaszentgyörgy Község Önkormányzata 100.- 
Bikal Község Önkormányzata 19.400.- 
Bodolyabér Község Önkormányzata 19.500.- 
Egyházaskozár Község Önkormányzata 19.400.- 
Gerényes Község Önkormányzata 19.500.- 
Gödre Község Önkormányzata 800.- 
Hegyhátmaróc Község Önkormányzata 19.400.- 
Kárász Község Önkormányzata 19.800.- 
Kishajmás Község Önkormányzata 19.500.- 
Kisvaszar Község Önkormányzata 19.500.- 
Köblény Község Önkormányzata 19.500.- 
Liget Község Önkormányzata 20.000.- 
Magyaregregy Község Önkormányzata 20.600.- 
Magyarhertelend Község Önkormányzata 19.600.- 
Magyarszék Község Önkormányzata 19.500.- 
Mágocs Város Önkormányzata 100.- 
Mánfa Község Önkormányzata 19.700.- 
Máza Község Önkormányzata 19.500.- 
Mecsekpölöske Község Önkormányzata 19.500.- 
Mekényes Község Önkormányzata 19.500.- 
Nagyhajmás Község Önkormányzata 20.400.- 
Óbánya Község Önkormányzata 400.- 
Szalatnak Község Önkormányzata 19.500.- 
Szárász Község Önkormányzata 19.400.- 



 
 

Szászvár Község Önkormányzata 19.400.- 
Tarrós Község Önkormányzata 19.500.- 
Tékes Község Önkormányzata 19.700.- 
Tófű Község Önkormányzata 19.400.- 
Vékény Község Önkormányzata 19.700.- 
Komló Város Önkormányzata 3.614.200.- 
Összesen: 4.165.000.- 

 

 

 

 


